

گزارشی از نمایشگاه زنان و تولید ملی

# جایگاه ویژه زنان در تولید و اشتغال بخش پوشاک

اشاره:



پوشاک نیز در حیطه فضای نمایشگاهی دایر شده‌اند، البته در زیرزمین و محوطه بیرون سالن‌ها فضای نمایشگاهی نیز، محصولات هفت‌سین، اجیل و شیرینی و صنایع دستی عرضه می‌شود. ۲۵ درصد از غرفه‌های فضای نمایشگاهی نیز متعلق به زنان سرپرست خانواری است که محصولاتشان به کیفیت برندها رسیده است.

هشتمین نمایشگاه زنان و تولید ملی از ۱۱ اسفندماه با حضور برندهای مختلف و متنوع ایرانی در بوستان گفت‌وگو آغاز به کار کرد و تا ۲۳ اسفندماه ادامه دارد. در این نمایشگاه ۸۶ غرفه داخل فضای نمایشگاهی بوستان گفت‌وگو به عرضه پوشاک، صنایع دستی و چرم می‌پردازند. بر اساس اعلام مسئولان برگزاری نمایشگاه ۳۶ غرفه

تولیدی ریکاردو که پدر آن را اداره می‌کند. پیش از ۵۰ سال قدمت دارد ولی مشکلات فروش امسال داشتیم و تولید کنندگان دچار مشکل هستند. وی افزود: این نمایشگاه‌ها می‌تواند انبارها را تا حدودی خالی کند. جنس‌های خارجی به‌ویژه چینی به ما لطمه زده است.

**جلو قاپاق تولیدات چینی گرفته شود**  
امینی از تولیدی هنرمندان گفت: پیش از ۷۰ نفر شاغل داریم، سال‌های گذشته فروشان خوب بود امسال هم شرکت کردیم تا بتوانیم در این ایام فروش خوب داشته باشیم باید جلو قاپاق جنس چینی گرفته شود. وی به بیمه شاغلان این تولیدی اشاره کرد و گفت: بعد از ۴۸ ساعت هر نیروی ورودی در این واحد تولیدی بیمه می‌شوند.

**فارغ‌التحصیلان کمتر به سوی صنایع دستی می‌آیند**  
محمدرضا فشنجی تولیدکننده صنایع دستی نیس با اشاره به اینکه فارغ‌التحصیلان کمتر به سوی صنایع دستی می‌آیند گفت: تولیدات ما صنایع دستی و چوبی است که با مواد اولیه ایرانی تولید می‌کنیم. ده نفر شاغل هستیم تولیدات متنوعی داریم و از دست‌اندرکاران برای تشکیل چنین نمایشگاه‌های کمال تشکر را دارا هستیم. وی در پایان با اشاره به اینکه فارغ‌التحصیلان در این گونه شغل‌ها کمتر می‌آیند گفت: آموزش‌های ما آموزش حین کار است و اگر کسی علاقه‌مند باشد می‌تواند با ما همکاری کند.

گزارش: لیلا ترنلی

به طراحی لباس توجه داریم و حدود پنج نفر در بخش گرافیک و طراحی مشغول به کار هستیم.

**به‌کارگیری بانوان فارغ‌التحصیل**  
فرح پور از تولیدی موکارلو به خبرنگار ما گفت: سال خوبی نداشتیم ولی امیدواریم سال بعد بهتر شود. وی گفت: بزرگ‌ترین تولید در زمینه کت‌وشلوار و ... هستیم و تولیدی ما در شهرک صنعتی بهارستان کرج است.

وی افزود: مشکل صنف پوشاک این است که به آن بهاداده نشده و رسانه ملی کمتر به آن توجه می‌کند دولت باید حمایت کند چرا که کیفیت ما خیلی بالاتر از ترکیه است ولی تبلیغات کاذب برای ترکیه است. وی در ادامه گفت: بیش از ۳۰۰ نفر بیمه هستند که ۲۲۰ نفر از آنها را بانوان تشکیل می‌دهند.

**عصر جدید ۳۰۰ پرسنل دارد**  
که بیش از نیمی از آن را خانم‌ها تشکیل می‌دهند کارشناس طراحی تولیدی عصر جدید گفت: از بیش از ۳۰۰ پرسنل این تولیدی نیمی از بانوان هستند. وی به طراحی دوخت و فروش مانتوهای متنوع در این تولیدی اشاره کرد و گفت: بیشتر نیروها از جمله همه طراحان خانم هستند. وی در ادامه در مورد تولیدات بدون برند به ما لطمه می‌زند و اشاره کرد و گفت: مشکلات بیشتر مربوط به قاچاق است وعده‌ای به برندهای ملی لطمه می‌زند.

**خیلی از جنس‌ها در انبارها مانده است**  
خانم صابونی‌ها از تولیدی ریکاردو به بازارکار گفت:

داده‌ایم. چند جلسه نیز با وزارت صنعت، معدن و تجارت و معاونت امور زنان و خانواده نهاد ریاست جمهوری در زمینه طرح توانمندسازی زنان سرپرست خانوار برگزار کرده‌ایم که این طرح مشکلاتی داشته است و عمده‌ترین دلیل آن همکاری نکردن دستگاه‌ها با یکدیگر بوده است. ما با مشاور امور بانوان فرمانداری تهران نیز جلسه‌ای گذاشتیم تا اقدامات لازم را در زمینه این طرح انجام دهد.

**برند ما برتر از ترکیه است ولی باور نمی‌کنند**  
حمیدرضا فصیحی عضو هیئت‌مدیره تولیدی تن ریس که در این نمایشگاه شرکت کرده است در گفت‌وگو با خبرنگار بازارکار گفت: تن ریس برند ایرانی است که از کفش تا کلاه تولید می‌کند و همه محصولات آن از کیفیت مثال‌زدنی برخوردار است ولی خیلی‌ها باور نمی‌کنند که این برند باکیفیت ایرانی است. وی با اشاره به اینکه ۱۸ شعبه با ۲۰۰ نفر نیرو در این تولیدی و فروشگاه‌ها مشغول به کار هستند افزود: مشتریان ما از تنوع و کیفیت ما راضی هستند و مخاطب ما جوانان از ۱۸ تا ۳۵ سال هستند. فصیحی تصریح کرد: حدود ۷۰ درصد شاغلان بانوان هستند و کارخانه پوشاک ما در قلعه خان و کفش در چهاردانگه مستقر است و به‌زودی خط تولید دیگری هم راه‌اندازی می‌کنیم. این تولیدکننده ادامه داد: از سال ۱۳۹۱ شروع به کار کردیم طراحی و تولید از خودمان است در فروشگاه‌های ما ۷۰ نفر شاغل هستند که حدود ۴۰ درصد از آنها بانوان هستند. وی بر به‌کارگیری بانوان فارغ‌التحصیل اشاره کرد و گفت:

می‌بیند، بنابراین شرکت‌کنندگان در این نمایشگاه، برندها و زنان سرپرست خانوار هستند. فیروزفر با اشاره به سایت زنان و تولید ملی، اظهار کرد: در بخشی از این سایت، بخش آگهی استخدام قرار دارد و برندها در صورت نیاز به نیرو می‌توانند در این بخش اعلام نیاز کنند. ما تلاش می‌کنیم نیازهای مختلف برندها و زنان سرپرست خانوار در سایت مطرح شود، در این فضای مجازی تالار گفت‌وگو نیز وجود دارد. در حال حاضر شرایط به‌گونه‌ای است که هم نمایشگاه زنان و تولید ملی برگزار می‌کنیم و هم برندها از طریق سایت زنان و تولید ملی با یکدیگر در ارتباط هستند.

فیروزفر با اشاره به نقش دولت در افزایش صادرات اظهار کرد: شهرداری تهران با حمایت‌هایی که انجام داده موجب شده که شبکه‌ای از پوشاک شکل بگیرد و تولیدکنندگان به آن پیوندند، چراکه حمایت از تولیدکننده به حمایت از حقوق تولیدکننده و مصرف‌کننده می‌انجامد. اگر دولت نیز تسهیلات بیشتری به تولیدکنندگان ارائه دهد، تولیدات آن‌ها امکان صادرات پیدا می‌کند، به‌ویژه آنکه در شرایط پس از بحرام معتقدیم که نباید ایران به واردکننده صرف محصولات وارد شود، بنابراین باید با حمایت از تولیدات داخلی امکان تقویت صادرات را فراهم کنیم. ما در حال حاضر از کشورهای همسایه درخواست صادرات کالاها را داریم.

فیروزفر با اشاره به آموزش‌های ارائه‌شده به مدیران کل امور بانوان شهرداری تهران اظهار کرد: مدل توانمندسازی زنان سرپرست خانوار را به تمام مدیران کل امور بانوان شهرداری تهران آموزش

**شرکت‌کنندگان نمایشگاه، برندها و زنان سرپرست خانوار هستند**

بر اساس اعلام فهیمه فیروزفر، مدیرستاد توانمندسازی زنان سرپرست خانوار تحت پوشش شهرداری تهران ۸۶ غرفه داخل فضای نمایشگاهی بوستان گفت‌وگو از ۱۱ تا ۲۳ اسفندماه به عرضه پوشاک، صنایع دستی و چرم می‌پردازند. وی ادامه داد: ۳۶ غرفه پوشاک زنانه، ۲۱ غرفه پوشاک مردانه، ۱۳ غرفه پوشاک کودک، ۱۳ غرفه صنایع دستی، ۲ غرفه کالای حجاب، ۲ غرفه کالای خواب و ۲ غرفه محصولات چرمی عرضه می‌کنند. این مقام مسئول بر شبکه‌سازی در تولیدات در این حوزه اشاره کرد و افزود: در ستاد توانمندسازی به اهداف خوبی رسیده‌ایم و تلاش کرده‌ایم برندهای ایرانی و زنان سرپرست خانوار و سایر تولیدکنندگان همکاری و تعامل خوبی داشته باشند.

وی اضافه کرد: ۲۵ درصد از غرفه‌های فضای نمایشگاهی نیز متعلق به زنان سرپرست خانواری است که محصولاتشان به کیفیت برندها رسیده است. مدیرستاد توانمندسازی زنان سرپرست خانوار تحت پوشش شهرداری تهران با بیان اینکه ۲۵۶۹ زن سرپرست خانوار تحت پوشش برندها، فعالیت می‌کنند گفت: در نمایشگاه زنان و تولید ملی تلاش می‌کنیم کالاها به‌صورت مستقیم به مردم عرضه شوند و واسطه‌ها حذف شوند.

مدیرستاد توانمندسازی زنان سرپرست خانوار تحت پوشش شهرداری تهران تأکید کرد: ما به کسانی غرفه نمی‌دهیم که از بازار جنس بخردند تا در نمایشگاه عرضه کنند چون با این کار مغازه‌دار لطمه

**دعوت به همکاری**

شرکتی در حوزه نفت و گاز برای تکمیل کادر مالی خود با شرایط ذیل منحصراً از آقایان واجد شرایط دعوت به همکاری می‌نماید.

عنوان شغلی	تعداد	شرایط
<b>رئیس حسابداری</b>	۱ نفر	لیسانس حسابداری مسلط به قوانین جاری حداقل ۱۵ سال سابقه کار مرتبط مسلط به نرم‌افزارهای رایج مالی
<b>حسابدار ارشد</b>	۲ نفر	لیسانس حسابداری حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط مسلط به نرم‌افزارهای رایج مالی مسلط به قوانین جاری

Email: Hr.Trsys@gmail.com

**دعوت به همکاری**

**شرکت تولیدی و صنعتی اتحاد موتور**

جهت تکمیل کادر خود از افراد واجد شرایط (آقا) با مشخصات ذیل دعوت به همکاری می‌نماید.

مشخصات واجدین شرایط
<b>کارشناس شیمی</b> گرایش رنگ با حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط با آزمایشگاه رنگ در زمینه صنعت خودرو
<b>تکنسین برق الکترونیک یا الکترونیک</b> با تحصیلات فوق‌دیپلم یا دیپلم با دوره ۱۸ ماهه طرح ایران - آلمان به ماشین‌های الکتریکی و مدارهای فرمان با ۲ سال سابقه کار مرتبط

واجدین شرایط می‌توانند رزومه حاوی مشخصات فردی سوابق تحصیلی، شغلی آدرس و شماره تلفن تماس خود را به این شرکت ارسال نمایند و یا جهت تکمیل پرسشنامه استخدامی به آدرس: کیلومتر ۱۹ جاده قدیم کرج، قبل از شهر قدس، خیابان اسماعیل‌آباد، خیابان اول (فن‌آوران) پلاک ۷ مراجعه نمایند. پست الکترونیک [info@ettehad.com](mailto:info@ettehad.com)

لازم به ذکر است ساکنین غرب تهران و کرج و حومه از اولویت برخوردارند.

**دعوت به همکاری**

شرکت تولیدی بازرگانی نیلپر در شهرک صنعتی پرند در محیطی کاملاً پویا در راستای توسعه و فعالیت‌های خود با حقوق و مزایای مکفی، بیمه تکمیلی، سرویس ایاب و ذهاب و نهار، جهت تکمیل کادر تخصصی از افراد واجد شرایط مشروحه ذیل دعوت به همکاری می‌نماید.

ردیف	نوع شغل	تحصیلات	جنسیت	سابقه	مهارت‌های مورد نیاز محل کار
۱	<b>تکنسین نت</b>	دیپلم یا فوق‌دیپلم تأسیسات	مرد	۲	آشنا به نگهداری و PM

متقاضیان واجد شرایط می‌توانند رزومه خود را حداکثر تا ۴ روز پس از درج آگهی به ایمیل ذیل ارسال نمایند.

[jazbnlpergroup@gmail.com](mailto:jazbnlpergroup@gmail.com)

**یک شرکت بازرگانی بین‌المللی**

**کارشناس امور حقوقی، با شرایط زیر**

**استخدام می‌نماید**

**فارغ‌التحصیل رشته حقوق از**

**دانشگاه دولتی**

**تسلط کامل به زبان انگلیسی**

متقاضیان می‌توانند رزومه کاری خود را به آدرس زیر ارسال نمایند.

[info@nakcc.com](mailto:info@nakcc.com)

**آگهی استخدام**

شرکت پویا غرب در نظر دارد برای تکمیل پرسنل خود به جذب نیروی انسانی واجد شرایط اقدام کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به آدرس اینترنتی [www.pouyagharb.com](http://www.pouyagharb.com) مراجعه نمایند.

**دعوت به همکاری**

یک شرکت چندملیتی فعال جهت تکمیل کادر حسابداری در دفتر تهران نیرو جذب می‌نماید.

**حسابدار**

شرایط مورد نیاز:

تحصیلات دانشگاهی در رشته حسابداری  
حداقل ۳ سال سابقه کاری مفید  
آشنایی کافی با سیستم‌های حسابداری ترجیحاً رایورز  
سخت‌کوش و مشتاق یادگیری و دارای توانایی کار گروهی  
از افراد واجد شرایط تقاضا می‌شود تا رزومه خود را به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایند.

[Job941210@yahoo.com](mailto:Job941210@yahoo.com)

**دعوت به همکاری**

گروه مهندسی مشاور ایتسن

**کارشناس حسابداری**

حداقل ۳ سال سابقه کار مفید در شرکت‌های مهندس مشاور جهت کار تمام‌وقت در دفتر مرکزی تهران

[hr@itcen.ir](mailto:hr@itcen.ir)

**بازارکار تلفنی**

**آگهی‌ها می‌پذیرد**

تلفن: ۶۶۹۰۷۸۵  
دورنما: ۶۶۴۹۰۷۳۹  
[www.bazarekar.ir](http://www.bazarekar.ir)

**دعوت به همکاری**

**کیمیا فراز زیبایی**

تولیدکننده محصولات آرایشی و بهداشتی جهت تکمیل **کادر فروش** از افراد ذیل دعوت به همکاری می‌نماید.

حقوق ثابت + پورسانت + پاداش + بیمه

ردیف	عنوان شغلی	جنسیت	حداقل تحصیلات	تجربه کاری	محل خدمت
۱	<b>ویزیتور</b>	آقا - خانم	حداقل دیپلم	مبتدی و حرفه‌ای	کلیه مناطق تهران

متقاضیان می‌توانند جهت استخدام رزومه خود را با ذکر عنوان شغل درخواستی به ایمیل ذیل ارسال فرمایید.

[resumee.9242@yahoo.com](mailto:resumee.9242@yahoo.com)